
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Усть-Ербинская начальная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 15 апреля 2024года №7

с. Усть-Ерба

О создание музейного уголка.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ « Об 
образовании в Российской Федерации», устава МБОУ «Усть-Ербинская нош» 
, в целях воспитания у учащихся чуствах любви и уважении к родному краю, 
организации исследовательской работы по сбору, изучению и хранению 
краеведческих материалов ^ . '
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в МБОУ «Усть-Ербинская нош» музейный уголок 
историкокраеведческой направленности в период с 01.09.2024 года.
2. Место размещения школьного музейного уголка считать 1 этаж , кабинет 
изобразительного исскуства.
3. Назначить руководителем музейного уголка педагоге внеурочной 
деятельности Дубок Ольгу Сергеевну.
4. Контроль за исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая !*ёЭЖ).А.Полежаева
УТг'И * ^


